
 

 

 

 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเขาล้าน 
เรื่อง ประกาศรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนต าบลเขาล้าน 

 หมู่ที ่ 4  ต าบลเขาล้าน อ าเภอทับสะแก  จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 โดยวิธีประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

---------------------------------   

  องค์การบริหารส่วนต าบลเขาล้าน  ได้ด าเนินการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 
โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนต าบลเขาล้าน หมู่ที่ 4 ต าบลเขาล้าน อ าเภอทับสะแก จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์    ตามประกาศลงวันที่ 6 ตุลาคม 2558 ก าหนดเสนอราคาในวันที่ 2 พฤศจิกายน 2558 เวลา 
10.00 น. ถึง 10.30 น.    มีผู้เข้าเสนอราคาจ านวน 3 ราย ดังนี้ 
 

ล ำดับที่ ชื่อบริษัท รำคำที่เสนอ 
1.  บริษัท บางสะพานค้าไม้ ประดิษฐกรรม จ ากัด 4,191,000  
2.  หางหุ้นส่วนจ ากัด กิตติวัฒนา ประจวบ 4,187,000 
3.  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ช.รุ่งเรืองกิจ 4,191,000 

 

ผลการประมูลการจ้างโครงการดังกล่าวปรากฏว่าหางหุ้นส่วนจ ากัด กิตติวัฒนา ประจวบ เป็นผู้เสนอ
ราคาต่ าสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วน  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่   2  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2558 

  

 

(นายจ าเนียร  อ่ิมทั่ว) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเขาล้าน 

 

 

 

 


